

MOLLA — NƏSRƏDDİN

№17

Молла Наср-Эддин

Kijməti 15 kəpiq

Biləcə ordybad kəşəbasında 78 məsələ vardır, ona qərra birca dənədə ju-
mucuk arvad jokdur.

Mədəni inklab numunələrindən

КНИЖКА. УЧЕБН.
АДР. БАЙКАН. М. Т. У. Д. М. А. С. С. С. С.
ГОСУД. БИБЛИОТЕКА



Ordubad kirmizə sakkait — Təsbih ilə etlədijim istixara (məsvərəət) bəd qəldijinə qə-
rə ordybad firkaçı və məs'yl işçilərinin arvadları çədranı atası olmaqlar.



UNVAN
Bağ, qəhnə
poçta qur-
sı № 64
Telefon
№ 40-83

1920—nci il, Aprelin 28—ci günü—Azərbaycanda 3yra cumhy-rijijətinin e'lanı, günü—kadın azadlığı və yeni türq əlifbası dost-larınlın iqi kat bəjrəmi dır.

Jeməq bəjrəmi.

Molla Nasrəddinin Təkvimi

İnsanlar həmişə əlihbə aıldamək də otyblər Əmma əlihbə də onların fəndini çökədən dy-ğəbdər.

Qətürəq by bəjrəmbəzlyə İndi də Pasxa bəjrəmi jəvykəlyər və xəpərəstlər lə jəhydi mīllətəri pasxədə həzərləşməkdədir.

By həzərləşməkdə nədən ləbarətlyr müsəlmanlar Kyrbən-bəjrəməni köjyn-kyze tādərli edən qim-i bəyləndə bəjrəm sūrasinə duzmaq iqrin donkyz bənlər və təvyklər burjən etməqə həzərləş-lər.

Əncək Allah əzə mīllətlərinin bəziqləini səndən-də, məndəndə jəxşə qərər.

Dər həkəkət: sən əqər həkk və həkkənliqət aktarəsən - pas nə səbəbə by bəjrəm qənlərində kərin - kylykəkdən başqə əzəq bir savə jə-lyə məşqyl olmırsən? Nə səbəbə sūtra bəşində əqləşib ləzətlə jəlib ləqəq əvəzinə əlsə-jəksəz-lərə jədə salırsən, onların hər bir-rast qəlanini dōjydzürmərsən, xəjr işlərdə əzəni qənar səxlə-jərsən (çunq) əjş işrət sən əjlə bərq məşqyl edirqi dənjə jədənkə dūşmır).

Dunən bir jəqə dəstə pasxəbəz İnsanlar bəz-ardə nəbəjə dyrməşdilər. Nəjə? təvyk cəuqə. Təvykyn biri nəçəjə sətəylərdə? Bliq dert manətə.

Səbahdən müsəlmanlar Kyrbən lçin köjyn kyzejə nəbəjə dyrəkəklər; biri nəçədir: Əll manət.

Səz jək qj byrədə Pasxa - məsxə, Kyrbən- myrbən bir bəhanədir, jəksə sən əqər dōgrydən də əlihbə savənsən - dəxə by kədar jəlib-ləq-mə-qin Allah məhəbbətinə nə daxil var.

Xuləsa - by kədar bəziqləq həz ləzəm dəqil, Allah - əqər vərəsə - əzə by işləri jəqəskə qərər.

Əqər jəksə (ələ jənk də əksyyjyr) o də əzəq bir məsələ dır.

Xuləsa ..

Molla Nasrəddin.

APREL 25 1925 — Riza Səhən İrən təxtinə əlyə.

1925 - Əhməd Səhən həman təxt-dən dūzərulməsi.

Atalar sozi: biri olmasə biri di-tiliməz.

APREL 26 1781. - Məsələn zūvərtdən əqlil ləkonotil və dəmir jol icad edən İstefənsənün tovalldi

APREL 27 1929 - 21 aprelədə Əğqunün pas-xəz bəzərində pasxa bəxtilən əhəll to-yyuqun birinə dert mənəli vərəqlin mən əz qəzəmlə qərməsən.

APREL 28 1920 Azərbaycanədə 3yra cūmhy-rijijəti e'lan, və əjn zəməndə kadın azadlığı, və yeni türq əlifbası, əyistlə-rin iqi kat bəjrəm.

APREL 29 Kasım bəf məcidi-İrənilik, möl-ləsinəq Bəqədən təb' idiləni əllə, əj, də-rimlə və İmən əbil tərəflidən by mū-səlibətə jəs əmkləməq.

APREL 30 1929 - Aprelin 31 - nci qunu kəşəl pəsmən olyb kəşyməq, və bir pə-rə ləx-firəçilərin çədrə bəzərində pə-alməncəlik.

MAJ 1 Bəjnəlmilə) qunu. Vəj - kəlib kərarların həlinal

Çəhərənə



Mətbə'at.

Jazıçılərləmlz ilə dər-d-ləzmə

Manim umyən islam ələ-mində və xusysı olarəq İrəndə çökən gəzətləri oxyməqə bəjəq həvəsım var. Çunqı by zəhrmər dinsiz, əlləhbəzə qəzətlərini oxya oxya ləp dindən dōndən çökəməşəm. Adam məscidə qədid mōllənan mōvizələrinə vakt ləpə bilmir, onə qərə mən İrən gəzətlərini əlīmə ələb oxjandə əjlə bilməməq otyrlyb məscidə Şəjx Cənī həzrətlərinin mōvzəsi-nə kyləq əsərəm.

Dōgrydən - jənə dīn t'əssubi mysyrmanlək kōxysy təqə by gəzətlərdə kələbdōr.

Bydyr - kəbəgəndə məşhəd-ədə çökən (Bəhər) gəzətlərinin 150 və 151 nōmərəs dyrlyr. by gəzətlə rəşidə təb' olyənən İrən qəbir-in bir məkəslətin dərç əlmışdır. Mə-kələdə bəjəz jəzəblər. "Bəqədə mənim ryhime kəşə çəqən dindəi kōmmynistlərin dīn ələhlinə olan

təbliqəti bir t'əsir byrəhmər-əz-əqs-qəlisə və məscidlər qət-qədə dindərlər ilə dōlməkdədir. "hə-bələ gəzətlə: Bəqədə və Mīnisiqə şəhərində yşək bəz qəşış və mōllə-lərlənin işlərinə jəlan hesab edib jəzərlə: jənə mysyrmanlar və xəp-ərəstlər yşəkəz qəşilərin və Molla Əhlikylyyn tərfəndə olyb onların fə'l'i şən'də bylynməgəndə inənmōrlər".

Bəkl qərərsən nəqədər dīn-dərlək? Həttə by məsyrman dīn-dərlər dīn xədini olan və əz dīn-lərinin əuşməni olan qəşilərləndə tərfəjni səkəljəb onlərdə mud-əfə ədlir.

İndi sən mənim İrən gəz-ətlərimə nə İçün məjil və əşik oлдыğymy bilərsən.

Jənə İrən mətbəyati jənə bə-hər jənə "İrəni qəbir". Jəşənsən mənim ryhime kəşə çəqən dindəi gəzətlər. Sizimkyly

ÇADRƏ VƏ PƏPƏK MƏSƏLƏSİ



Xan sənəm — kədəs! dekret olmasnəqj hər nə olyr olsyn mən çtəz çədrəni atan dejləm, Qəblə gyləm — məndə papəql.

Su'val-cəvab

3əqədə 6-nci zəvədə 6000 mənət xərc kōjlyby həftədə 8 d'əfə xərəb olan mətor ilə 400 mənət sərif olynyb qərə qəlmə jən vintil-jətor nə vakt dūzələcəq??

Tə'mirinə 600 mənət sərif olynyb əzq kəf'illik. Kəlan zəvo-dün jənləndəq. həməndə işlərlər çiməndə.

Şəjdə

Cəvəbimiz:

Əzizim dinsiz! By il hələ bir dəfə mərqəzi işçi kooperatifi bəjəq bir qunəhə bətməz, oda by idi qj: mysyrmanlən nōvryz bəjrəməndə xələk əq jən byrək-məq, jəldəndən çəkərlə by zə-vəyllərlə, paxlavəzəş kōjmədl.

İndi həmdə olsyn əlləhə qj M. İ. kooperatifi pasxa məstər-lərinin qənuilən əmkləməq qəstmə qunəhinədə qəffər vərmiş olyr.

Siz dinsizlərin by məkəmə-dən xəbərini ələ bilməz.

Pəjgəmbər evladi bəjlə olar

Bəzi cəvənlər vərqi qədid məqləbə qitəndən sonra, xusysən kōmsōmōçlylyqə qəçəndən sonra əz ələ bəbas. qətdij jōldən əzib əlləhə sər'i'əli zədi, ynydyr. Əncək əjlə qənclərimizdə vərqi məq-təbdə oxlyyr, kōmsōmōçlylyqə olyr jənə əz dīnindən və ədillə-rindən əl çəqməz. Məsələn-bizim Ağməllə, oqly ədunə təknykymdə bir nəfər səjib by saat təknykymdə mūxbirlər dərənəjinin sədr əzudə kōmsōmōçlylyqə olynyb hələ əlləh-əstəzlar dərənəjinə dāğ'itmək İçün təd-riqlə apar və cəmjijətin sədrilə ilə jymrykəlaş. Bəxi əsil pəgə-m-bər evladi bəjlə olar.

Rəndə.

Gejrat

Mən qəm savad olduğuma qərə bənkə miltətlərindəndə gejrət qəlməsinin olyb olmadıgını bilmişəm. Ancaq islan dini ilə müdədajin bütün miltətlərindəndə by qəlmə - jə'nin gejrət qəlməsidir. Hələ ibtidai xiləkdə xudavənd ə'ləm əz jərəddiği bəndədlərinə gejrət və namys pəjjə-jəndə mysyrmanlar hamtdən sonra qəldiqlərini bəkməjərek əz-qərdən daha əvvəl və daha çək gejrət pəjjə qəturmuşlardır. İndi by gejrətin və namysın əzəldiği bir zamanda hamın gejrətin səjəsində by qun bəla bütün jəxək əmullər hamtdən çək onlardan bəzə verir.

Qəçmişdə Zamaxtda bir neçə məs'ul işçilərin səhərdən qəməyə qəzməyə qədid orada qəllənəndən sonra bir jəçə səhib mənsəbin əz jəldəndən ərvadətən namysına təvacüz etməq istədiyini əstmədim.

Qurdstanda bir evdə qəf edən bir dəstə jəldənlərdən bir jəçəsinin jənə hamın qəzə kabərdən tımanın, sojnyduğyny əstmişəm. 3əqəidə, Baqıd, Qən-

cədə, və hər jərdə muəllimlərimizdən - əz tələbə və taliblərinə məhəbbət jətirənələrini və izhar əək ələjanlərindəndə hətta çək səj olduyğyny də biliyəm. Laqin Səmərkənddə muəllimlərin qəstərdiqləri "əxlakilik və gejrətlik" numynəsi qitbi bir hadisə əstmişəm.

Səmərkənddə "bəkyd" bir dərəcalı məqətibinin 46 talibəsdənən on altı, sənün (8 jəsədən 14 jəzə kədərdə) muəllimlərin tərəfindən zərlandıqlarını, hələ iqi nəfərinin xəstəliyə bələ dytylydıkların, gəzətlər xəbər veridilər. Ora məarif əə'bəsi müdiri Nazir bəjəf ilqi məqətib müdiri "jysufi" nin həbs olydyqları xəbər veridilər.

Qəçmişdə Kazanda bir rys professorunun əz taliblərindənən 36-sənün namysına təvacüz etmə is olduyq jətdəndə, ancaq əyrazə huqymati zamanında bəjə bir əxlak numynəsi qəstərməq sərafı jənə mysyrmanlara kismət olymıdır.

Bydə hamın gejrət pəjjətin əvvəldən çək qəturulması səjə-sindədir. 0.

Fabrika zavod dajrasindən

Umymi təhsil kyrsələrində müdəvamların səjə 26-dən 8-ə kədərdə kəlik bərdiğünə bəkmə-jərek muəllimlərin dars verib məzə əlməkdə davam edir.

Muəllimlərin darsə qəlməq vəktini müəjjən etməq olmaz, çünqə by vəktə kədərdə kara səhər muəllimlərinin hamısənün bir qəndə qəldiyi olmməzə və olmməzə cəkdür. Novbətiçi muəllimləmə ində-təbi qəzməqdən jorylyb jəmə dincini alır. Sinihlərdə jəzə, taxtəst-

ni silməjə siləyi olmməgdənənə papəkərk çək qərdə qəldir, ancaq motal papəkərk əz olduyğyndən isdə çətinliyə vərdür.

Baqı xəlkə muərif əə'bəsi tərəfindən qəndərdiləcəq inspektorların jəzənünü by qəmə qimi byralarda qərdən olmməzədir. 9 əjə iqi nuxsə divar gəzəstəsinin çəkmasında bəjəq muəvəffəqlətlərdən səjəlməkdür. Kyrsələrni əz əzünə bağlanacağı, qərsənir. in-səallah. Dələdyz

Poçta kytysy.

Bəlxəzənə qəndindən əz' jəz bə idarəmə qəndərdən jəldəndə:

Çəp olynməq işçin qəndərdijiniz "muəzzən" sərləvhəli əz-rinidən ən bəzədiqi işçijə bəjəlini əj-nən çəp ətdiği. Nuxsənlərin dən-

zəlid bə idarəmə qəndərsəniz də-ləstində çəp ədərqi.

"Muəzzən". Nərdubənə dərmas bə Məsəd. "muəzzən" jənə Çəkdi. əzənç, dəmə daldı, "muəzzən" jənə.

Cib lugați

Aktif - Ojnamə (rəks) işçin bəsməklər. koltyğında qəzən və musamirələrdə jorylməksənün və heç qəsə novbə verməqsizin ojnənlərə dənildir.

Musamira - Program, bəlli ol-məjən bir çək bəzəz əjəksəz toj-lərə və qəncilərini əsk və məhəbbət məqətblərinə dənildir.

Əsk - Jəni məcnunlar və sənanlar jərədə bəllər hər bir sur-tuşmədən əmələ qəlan istiliyə əək dənildir.

Hərət - Surundurmaq idarə müdirlərinin islərində qərdən fə-liljələ dənildir.

Qəram - Tjərtlərdə səjəz hesab-sız ələkə ojnənlən ədətə Qəram əperəsi kəhrəmanın əstidir.

Opera - Xylikənsəz olmməjən ədəbi məqətblərin birinin əstidür.

Xylikən - Dənjdə bə kyəsə dəz ətməjən və çər dəjənlərə çən dəjən hələl sud əmmis cəvən oğ-lanlara dənildir. Lugați

3əqi xəbərləri

Bəzə qəjnuq kooperatiffinin həlvəzə duqəndəndə ilin by vəktində həll olynan kənd və pesək təjərlərdən bir xəbər jəkdür.

Qəjnuq (ka) bəni hesabdır, 800 manətün ryhinə fatihə əxydy. İdarələrdə Surundurmanın əd-təbiqə bəzə əzə kəlmədir.

Dətkomun əd-nə kəzəncə topla-məkdə olan xusəsi restorantın həl. qəzələmməqdədir. Birinci nəhjdə muəllimlərin məəsi bərdən bəzə 700 manət əri jib jək olymıdır.

By həftə bəzə kəzəçək olduyğyndən hər əjə jətisə bilmə-dim kəlan, qərdən həftəjə.

Hər səjə jəten

Mədrəsələr.

Zakətə kəzəsənün il-sy qəndində 1910-nci ildə biricə mədrəsə vərdiği əhəlinin əhtijacını ədəməq işçin oradən Molla və xyxtəlar byraklıdır.

Əlqəmiş əyraləsəndən sonra by-rədə muərif tərəkki ədib bir mədrəsə dəbə açılmışdır. İlə bəjə qə-dərsə by mədrəsələrin səjə, uç-dərdə də qəçəcəjinə ümid vərdür.

Dəvə nəlləjən.

Aprel inklabı myzasında



Pionerlər — qərəsən bynərdə nədir nə hejqlər və qimlər dir??
Muallim — sizin jəzənəndən kabək-jəni 9 il byndən iləri Azərbaycan təc qəndillərini huqymət əd, ilə sojan loty bambullıdır.

„Kərləz kyryz“

Məhərdəmliq jəkinlədiğünə qərə dəbaxənə qupə əz bə mə-cuzəların səjə, ərtməkdədir. By mə-cuzəların mənsəbin ərdəkdə qəzə qəzə qərdə bərdəbili Kara Gy-ləmə bağlanı.

—Səjəndə kəljən bəzəz molla jəlan kytsynyn əçərən, itiribdir

—By ilən üstündə dənjdən-dən lənqərdən ilə Kybalırlərdən bir çək mərsijəxənün qələcəqini qəzəlujurlar. Xusəsyn by ilə Nəxçevən və Ordybəd mə-həllədə molla bə oləcəkdür.

—Qənçə vəzəzində qəllənib ərvət dəğən işçilərin qənisə mə-zəvərsi əldə. Musavərə bəjə kəzə çəkərdi, qit: byndən sonra ərvətlər, əgəc əvəzinə jymyryk ilə dəğsunlar. „Dədə“

Hər dən bir idarəmə qəribə qəzəzilər qəldir, və by qəzəzilər bəzə qəribə suallar verib cəvəb istijirlər.

Ancaq o suallara bəzə cəvəb vərə bilmir, səbəz bydər qit so-jryaylan fəkərlərin çəkəs, kəzə xəbərələrinə rəcə'dir, onçün bəzə Baqıdə jəzəjə kəzəzəllər hər tərəfinə əl jətirə bilmir.

Məsələn bəzə Baqıdə otyra otyra bəzə biləriqini qit Ky-bəli bəle oğlan dajirə sədrı Sa-dək Həsənof və qətibə Eljəzə və dajirə firki komitəsinin qətibə Qərimof əlti, juz (1000)manət-sğor-tə parəsən, nəjliləyib?

Xəjir: bəzə bilmənçiq.

Hələ kəzəzə səhli dir: həzür by Baqınlın bəzərlində Bəksəj-yən çərəq sətanırların biri müt-

tərinin bəzə manətün əl bə daxilə sələndən sonra pilyən ərtkən, kəjtarandə nə iqi qit sən mənə əz manət qərdən bilmənçiq. Həməzə mə-lis nəfəri əl bəzə sərfi məs.

İndi bəzə idarədə otyra-otyrə bəzə biləriqini qit by cəgəl çərəq-çinidən əd nədir.

Əlbətiqi bəzə bilmərlər.

İmzə: „Bilmijən“

Uç kət kəzənc

Mən Molla Nasrəddin əminin kənsət, Staro-poçtovajə qəçədə 66 nəmərli əvin bənsində bir nə-fər qəmur sətənam.

By ticarətdən mənim uç kət kəzəncim vər. 1) Birinci kəzənc yəzəz əl rəm bəhə səltəm. 2) İqinci kəzənc qəmurun üstə yə spirəm qit əğur qəlsin və 3) üçün-ci mənim tərəzəm səri çəqir.

By fərdəzə uç kət kəzəncim.

Pəs nələri kalsın?

Nyza kəzasında aprel ajansa 20-də Azərbaycan baş sijası idarəsinin gejrətli əməq daqlarandan - J. İslam Əliyef - əz vəzifəsini cəsərətlə ifa etdiqi bir məkamdə - bir dəstə kyldyr tərəfindən əldəruhməşdur.

By barədə - qubba jok - qi təossuf etmiş bir insan tapıla bilməz - ancaq sözumüz orada dəqiql: biz-fars səiri dejen qimi-əjlə bilir qi „niş olərəb nə oz rohi qinast“ jəni oğrəbin səməməgə odəvət bəhəbtindən dəqiql; və byrədədə kyldyrların cənəjeti - onların həmişəliq pəşəsidir; qi by pəşəni həmmən kyldyrlar hələ həmədə səmərlər. Dəxə biqərələr nəjəsin: ehmə jok, səvəd jok, dənəyə səhrət tapmaka və ad kəzənməka - bir kəbilijət jok: by „kyldyrlık“ həmərinədə onlar jərə kəjənlər - pəs nələri kalsın!

İdarədən.

Mərhəbə - kyldyrbəz millət!

Va... zəri'ətə

Məscidlər—öldy-dəndü kylyb və zəri'ətə
Din əhlinin evi juxlyb və zəri'ətə

Mənber jerində səhnə kyryldy nə etməli
Molla Jerində sullor olyrdy nə etməli?
Byrdən qəçubdə bir bəsa İrənə qətməll
Jokdru kəzənc cib bəosalıb və zəri'ətə
Din əhlinin evi juxlyb və zəri'ətə.

Nə var nəməz kılın nədə kəlməz uryc dytan
Çədrənç tylladı, jərə Fatmə Tuqəzzibən
Nə xəncə var nə pəj, nədə vərdu plo, fılan
Dinin sutyul lap yçylyb və zəri'ətə
Məscidlər—öldy dəndü kylyb və zəri'ətə

Myzdyr nə dirqi məclis əqlb nutk səjəsin.
Joksy min dirqi məscidi məqəbət əqlb desin
Qəçmədir oğly kəmsomolə Həc fənaqəsin
Mə'min təməm qəfir olyb və zəri'ətə
Din əhlinin evi juxlyb və zəri'ətə

Kənməziar öldy indi kənan həpsi ənəlyr
Juz min hədis səjə sənə qimsə bəkməjru
Bəsərl çəpilməjru dəhə qəz jəst əkməjru
Nədən təməm əqlə dolyb və zəri'ətə
Din əhlinin evi juxlyb və zəri'ətə

Dindirməj olməjru nə əvəmi nə əllimi
Rədd ol dejlər həmə—qərunuz ində həllimi
Hər qəli kəyylsə fil jənə qəməz vəbəllemi
Bicləqlərim təməm əqləb və zəri'ətə
Bir dəfəliq evim dəğylyb və zəri'ətə

K. T.

İzəhat

Molla-Nəsrəddin zyrnəlinin nci nəmərisinə Çöcy komisjonyyna dəjri jəzdiqlim Lejla xənim by jəklənlərdə həbəz əklimləz çə-

ji. Lejla xənimdir. Qəncədə olan bəskə Lejla xənimlə dəxil jəkdyr.

„Kəccə jəvrəzə“

Qəncədən

„Həvə xələ“

Uç əj byrdən kəbak isəz- ləqdən kədlənlər əbəsinədə əglə- jan Həvə xələ: çöcy bəğəz- nə təj'in olynandan sonra, orada isələjən turq kədlənlərənə lag el- jib qulmədqən ygynəbydyr.

Kyrtlar.

Jəgən jəğəylərlən və əkən səllərin nəjəcəsində imənzədə kyrtlar, diriləb ərtləbdür by kyrt- lar tələf edilməzə əqlərə bəjuq kəzən- vərəçəqdür.

Vəhəb əmi

Çöcy komisjony qətblə Və- həb əmi əxyndə oğlyndən çöcy komisjonyнын bir illiq kəzəncənin, sorydykda: jyrtsyz xənimlə və rmiəəm dejlir. Çöcy komisjonyнын məjəsəni sorydykda soryədlədik- də jyrtsyz çöcyklərə vərmiəəm dejlir. Jyrtsyz çöcyklər xəbər əldədikdə: mən bejuqlədik jyrtsyz çöcygə qərmursuzmi dejlir. Allah tə'ələ Vəhəb əmi və onyn jyrtsyz xənimləni nə qərbələ kismət əjləsin.

Kəccə jəvrəzə.

Bəzil - bəzilnə.

Qurdəmir məl doktərlərlənin həməsə, kəməndrətkədə oлдыk- lərdən və dəjlrədə həjvan nəxəz- ləgə oлдыgynə bəkməjərlər əzərl, mə-kəjyn qəsil sətilmək bəzil- bəzilnə bir həl əlimdədir. Umid olynır qi by ətlərdən fəjənlər by jəjdə kəzdləmə qərməqlərlər.

Ət jəjan.

Həqim olmaqla həqimdirlər

Xırda xəbərələr.

— Təcrübə. —

Agdəmədə bir həftə byrdən kəbak kəzə həqimlərinin qəni məzəvərəsi çəğrilmətdi. Dəjrlə- lərdən qəlan həqimlər üç qənun içində məzəvərədə isləraq etməq əvəzində „jyldyz“ və Cəvənəz dəjrlən restorənində islə əqlb iqlər, qəldənilər və bəkkəlləri. Qə- lərə kədar kəldirdirdilər, həftə məzəvərəni əpərmək içün mərqəzənd bir nəfərdə qənəsi səkkəllə, hə- qimlə qəlmədi, by biqərədə kə- tilmədi, by dəstəyə. Xələsə qi məzəvərə çək kəjmət ilə qəçdi.

By məzəvərədən bir nəçə qun qəçmədi əvətdimqi çöcy məhəfəzə xəməsədə səğim çö- cykləri, mətəjnə edəcəqlər və by mətəjnə zəməni biricəliq kəzə- nən yəklərə bəxəzilər vərlicəq. Məndə çəğrilmədlər, həvə dytkyn idə, bylytlərdə jəğlə ələ- mətə qərsənirdi, əhəstə əsən soyk quləq, çöcyklər ilə konsyltəsiyə həjətinə topləmə çədrətl, kədlə- nərən çədrəsinə, əz kələ bəstəndə qəturub ətəcək idə. Bir kədar ilə- ri jəriyib qərdim qə həqimlər, kə- lən, bəgəz, dərilə pəllərə bərunub

Məu çək tələmə bilmədim. Sonrə əvətdimqi həmmən çöcyklər- dən bir nəçəsi nəxəzəqləb mətələzə xəmələlə dərməq əlməgə əpərlərd.

Mən birəq, bilmədim qi ky- lyb və oğl: bəgəz kəçməklər otkərlər, bəz ota-otə nə qəun by kəzəmlə jəi əqlk həvədə və soykda qərub xəlkin çəpəklə yəklərlənin xəlkin sələməsi səbəb olyrlar?

As... nə əqlə: mənə həvə sə- lən olydlı.

Dəstəz: Səkkə dəragət.

Tənbəllər.

Molla əmi!

Turq qəlməsənin bəz hərlə, 1-ə ilə bəzaləncə o dyr qi turqlərə tən- bəl çökdyr. Məsələn: jətan, molla mərsəji-xən və səjjid olmyə, bynlər həməsə isləməqlin kərsəy- sındəndir. O dyr qi bəzim turq islələrədə həməqlər ilitəqlər, onlar üçün mənlərcə xərc kəjy bəçdiqt.

məqətblərə qəlməjib kyəbəzlik və gejlri cəlanəjəql ilə məəqyl oylər. Məsələn: Syraxənə 5-mə'dəndə dərsə on çək qəlməjən islələr byn- lərdir. Xən-Hüsejn, Vəli Məmə- məd, Fətəli, Nəsrət İzzət, Jəvdələ Oryc, Gərib, Əli Kyly Azi və gejl- riləri

Səjjar.

Birinə qəzu, birinə byryn deziqləri ilə bəxlr.

Xydat dəjrləsində (Kyba) bir kredit əriqəl vərdu. By əriqət (jəsəb ota) və (ləcət) qəntərənə qəzərləri ilə bəxlr, jə'ni onlara əir- qət hər nə lazımsə byrəklər. An- cəq Xydat qəndinə əriqət, byry- nəkyn cəziqləri ilə bəxlr, çünqi əriqətin ilqi qəzu var ancaq o əlsiq qəndə bəxlr, Xydatdə əz o bəzisi kəlməz kəzky həjvanlərlənin qə- rməjə üçüncü qəzu jəkdyr.

Səz jəjan.

Təzə icad.

Təbrizdə çərəjə kəimək içün mə'lyim bir toprak mə'dəni vərqi çərəqəqlər çərəjə o mə'dəndən kə- tülər. By jəxənlərə Byzovnə kə- operatifi çərəqci xəməsədə yny qəturub əvəzində 12 qışə zibillə qəpəq kətləb çərəq bəisirdiqərinədə gəzətədə oxydık. Amimə indimux- bəziminiz, Həçə kəbyl dəmir jil çərəqçisinin jəni bir icadını xəbər vərdu ota bydyrlı by dəmir jil çərəqçisi yna kym kətləb xəmir edib çərəq bəisiri, by icad çək gəribədir.

Qəzib qəran.

Aprəl 11-nədə Qəncə də- mir jil kylyb dəməgə dərnəji, təcrübə oğly „Zəhəbəs və xyr- sid bəny“ opeərəsinə, Məzəd İbəd həmməl pəllərəndə ojnədlər.

Ojyn çək qətməli çökdü, hə- mə məmmyn kəjldi.

Hərdəm fiqir.

— Biri ərtəb, biri əjlil —

Agdəmədə məscidlər məərif ocaqlarına çəvriləndən bəri, qə- çəbrdə molla və əndəllərin səz- jri, ərtməqdər. Ləzim olarsə dəz- jri bydyr riyhən (zəkətofkəst) təkərlə etmə məmqudun.

Zəhərdə qən zəvədi, əçil- dəqlinə qəzə əhəlinin əsəjətinə pozən ilərlən səji, əzəlməkdədir.

Bilərlər.

Bəjtar idarəsi.

Zəhərlə, qəndinə ojnə bəj- tar idarəsini: həmi bəjtar idarəsi həmi dələq xəmə həmədə məj- xəmədəməq olar. Çünqi müdir və bətlən islələr bəzərlən. İda- rədə kərdərlər. İdarənin qəun- cundə bir dəfə 40 dənə zəvəb ətəsi səjldən əzərlənin dejdinə qəzə hələ o qun zəvəbin əz is- lənməsi qunu inis.

Zəbətətlə.

Molla Nəsrəddin—qəzu kəpəx mə- sələsədir, qərunurq jətlərlən tən- bəllijli qəlmələrdə sərəjət edibdir.

Həjətə təhririjə

Cəvəb

Məcməyimiz 13-nəci nəm- rəstədə jəzilmədi, qi əyivə Qur- əstən məlijə zə'bəsi müdiri jol- dəz Səlim Əndəljəjyn ərvədi, çədrə əlində səxlənər. İndi İda- rəmizə qəlan cəvəb məqyubən- dən (məqlybi Qurdəstən kəzə fir- kə komitəsi qətlibdə təskik et- mədər) mə'lyim olyrqi joldəz Əndəljəjyn ərvədi həç əslindən çərəzəf nə oлдыgynə bilməməsi və həmədə jəzə əqlk çəzəməqdədir.

İdarədən—by bəzədə məx- bəzindən izəhat qəzəjəjiriz.